
DBF.3021.9.2023

Zarządzenie nr 39/2023

Wójta Gminy Świdnica

z dnia 28 lutego 2023 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2023

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2023 r., poz. 40), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych

(Dz.  U.  z  2022 r.,  poz.  1634 z  późn.  zm.)  oraz  § 15 ust.  2  pkt 1  w Uchwale Budżetowej  Gminy

Świdnica  na  rok  2023  nr LXXII/672/2022  Rady  Gminy  w Świdnicy  z dnia  15 grudnia  2022  r.,

zarządza się, co następuje:

§1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy Świdnica na 2023 rok – zgodnie 

 z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§2.  Plan  budżetu  Gminy  Świdnica  po  zmianach  wynosi  po  stronie  dochodów 

114 762 071,21 zł oraz po stronie wydatków  133 514 586,49 zł. 

§3. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy Świdnica.

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Uzasadnienie
do Zarządzenia nr 39/2023

Wójta Gminy Świdnica
z dnia 28 lutego 2023 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2023 

W budżecie na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany:

I. Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 17 190 zł z tytułu:

1. zakupu materiałów w ramach utrzymania dróg gminnych –  10     000 zł   (r.  60016,
§ 4210),

2. zakupu materiałów związanych z obsługą sołtysów -  60 zł (r. 75095, § 4210),

3. zakupu usług pozostałych ze środków własnych na pomoc obywatelem Ukrainy –
1     000 zł   (r. 75421, § 4370),

4. wynagrodzenia osobowego pracowników GOPS – 5 263 zł (r. 85219, § 4010),

5. wynagrodzenia  osobowego  pracowników  realizujących  wypłaty  świadczeń
rodzinnych (śr. wł.) – 867 zł (r. 85502, § 4010).

II. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 17 190  zł z tytułu:

1. zakupu  usług  pozostałych  związanych  z  utrzymaniem  i  eksploatacją  wiat
przystankowych – 10     000 zł   (r. 60095, § 4300),

2.  polisy  ubezpieczeniowej  w  ramach  pozostałej  działalności  (sołtysi)  –  60  zł
(r. 75095, § 4430),

3. podróże  służbowe krajowe  w ramach  pomocy  obywatelom Ukrainy  –  1     000  zł  
(r. 75421, § 4860),

4. dodatkowego wynagrodzenia rocznego pracowników GOPS –  5 263 zł (r. 85219,
§ 4040),

5. dodatkowego  wynagrodzenia  rocznego  pracowników  realizujących  wypłaty
świadczeń rodzinnych (śr. wł.) – 867 zł (r. 85502, § 4040).

Sporz. J. Witko



Page 1

Strona 1

Załącznik do Zarządzenia nr 39/2023Wójta Gminy Świdnica z dnia 28 lutego 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 13,758,283.46 0.00 13,758,283.46

60016 Drogi publiczne gminne 10,914,197.46 -10,000.00 10,904,197.46
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90,680.27 -10,000.00 80,680.27

60095 Pozostała działalność 48,400.00 10,000.00 58,400.00
4300 Zakup usług pozostałych 5,500.00 10,000.00 15,500.00

750 Administracja publiczna 11,337,183.68 0.00 11,337,183.68
75095 Pozostała działalność 539,334.00 0.00 539,334.00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22,632.00 -60.00 22,572.00
4430 Różne opłaty i składki 264,155.00 60.00 264,215.00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciw 2,112,552.96 0.00 2,112,552.96
75421 Zarządzanie kryzysowe 424,946.41 0.00 424,946.41

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom U 386,050.00 -1,000.00 385,050.00

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane 0.00 1,000.00 1,000.00

852 Pomoc społeczna 4,964,406.00 0.00 4,964,406.00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 1,692,173.00 0.00 1,692,173.00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1,201,012.00 -5,263.00 1,195,749.00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 66,560.00 5,263.00 71,823.00

855 Rodzina 8,745,432.00 0.00 8,745,432.00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu al 6,002,656.00 0.00 6,002,656.00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 178,078.00 -867.00 177,211.00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10,028.00 867.00 10,895.00

Razem: 133,514,586.49 0.00 133,514,586.49

BeSTia Strona 1 z 1


	Page 1

